茅台学院产学合作协同育人项目
（XX年第X批）

合作协议书
（模板）

甲方：X  X    公  司
乙方：茅  台  学  院

本合作协议（“协议”）由以下双方签订：

甲方：XX公司
地址：
联系人：
联系电话：
电子邮箱：

乙方：茅台学院
地址：
联系人：
联系电话：
电子邮箱：

为贯彻落实《国务院办公厅关于深化高等学校创新创业教育改革的实施意见》（国办发〔2015〕36 号）和《国务院办公厅关于深化产教融合的若干意见》（国办发〔2017) 95号）精神，深入推进产学合作协同育人，汇聚企业资源，支持高校专业综合改革和创新创业教育改革，甲乙双方本着友好合作、共同发展的原则，建立合作伙伴关系，实现高校人才培养与企业发展的合作共赢，就共同实施
                                          项目达成如下协议，由合作双方共同恪守，并从协议签署之日起执行。

一、合作目标
（与申报书一致）
1.……
2.……
3.……
二、合作内容
（与申报书一致）
1.……
2.……
3.……
三、成果及验收
1.预期成果
（与申报书一致）
（1）……
（2）……
（3）……
2.验收
（1）乙方须在项目截止日期前完成约定任务，并通过教育部产学合作协同育人项目平台提交项目验收申请材料。
（2）甲方在收到申请后的X个工作日内组织专家对项目进行验收，并在平台上回复验收结论。
（3）因主客观原因宕期，或实施过程中出现重大问题，或存在重要纠纷尚未解决且双方均有意向就继续合作达成既定目标的项目，乙方需在XX年X月X日前书面申请延期验收，无正当理由或未征得甲方同意的不予延期结项。
3．项目存在下列情况之一者，为终期结项验收不通过:
（1）未按合作协议约定完成预定的目标、任务或私自更改项目研究目标、任务；
（2）提供的验收文件、资料、数据不真实；
（3）实施过程中出现重大问题，或存在尚未解决的纠纷；
（4）实施过程中存在违法违规行为。
四、甲方承诺
1. 在受本协议约束的前提下，甲方同意向乙方提供项目经费人民币XXX元（或提供软硬件支持,价值人民币XXX元）（大写：XXX）。甲方将依照本协议第六项的资助方式向乙方进行资助。
2.甲方不承诺负责除本协议规定之外的任何开支、技术援助或品牌宣传。
五、乙方承诺
1.自本协议生效日起，乙方将委派项目负责人全面负责本项目的实施。
2.项目负责人将根据甲方提出的要求向甲方提供项目状态，尤其是年中与年末的项目执行报告，包括资金使用情况。
六、项目资助方式
1.项目经费支付方式
一次性支付方式：
甲方将于XX年XX月XX日前，向乙方支付项目经费XXX元（大写：XXX）。
分期支付方式：
教育部立项公示后X个月内，甲方向乙方支付项目启动经费XXX元（大写：XXX）。
项目中期报告审核通过后X个月内，甲方向乙方支付中期建设经费XXX元（大写：XXX）。
项目结项报告审核通过后X个月内，甲方向乙方支付终期结项经费XXX元（大写：XXX）。
2．支付账户
甲方将项目经费汇至以下乙方账户：
户名：茅台学院
开户银行：中国农业银行股份有限公司仁怀茅台支行
账号：2335 4001 0400 02065
3.软硬件资助方式
甲方将于XX年XX月XX日前向乙方提供软硬件支持，价值人民币XXX元（大写：XXX）。
七、保密
1.“保密信息”是指一方根据本协议向另一方披露的、标记为保密信息或在相应情况下通常会被视作披露方保密信息的信息。保密信息不包括接收方已知的信息、非接收方错误而公开的信息、接收方独立开发的信息，或其他方通过合法途径提供给接收方的信息。
2.除了需要知晓该信息且已书面同意对该信息保密的关联公司、大学、员工和代理，接收方不得向其他人披露保密信息。接收方及其关联公司、大学、员工和代理只能出于根据本协议行使权利和履行义务的目的而使用保密信息，同时须采取合理的谨慎态度来保护这些信息。接收方还可在法律要求时披露保密信息，但须先向披露方提供合理的通知。
八、公开
任何一方均不得在未经另一方事先书面同意的情况下就本协议所赋予的关系发表任何公开声明，除非法律有此要求，并且已向另一方提供了合理通知。
九、生效及期限、终止
1.生效及期限
本协议的生效日期为甲方签名的日期，本协议的有效期为XX年（“期限”）。
2.终止
在下列情况下，任何一方均可在书面通知另一方后立即终止本协议：
（1）如果另一方实质性违反了本协议，并在收到首先发现其违约的一方的通知后的 30 天内未对此类违约进行补救。
（2）如果另一方因不可抗力而无法履行本协议所规定义务的时间超过 30 天。
十、内容修订
任何修改必须以书面形式作出，并且明确说明修改了本协议之内容。
十一、争议处理
本协议受中华人民共和国法律的管辖；本协议履行中出现纠纷，双方应尽力协商解决；协商不成，提交XX仲裁委员会仲裁。
十二、本协议一式X份，甲方X份，乙方X份。

双方已于生效日期由合法授权代表签署本协议。
 [以下为签字页]

甲方：XXX公司

授权代表： ______________

日期: ______________

乙方：茅台学院

授权代表:  ______________

日期: __________________

[bookmark: _GoBack]
— 1 —